令和７年 1０月 吉日

会員事業場 各位

公益社団法人京都労働基準協会  京都下支部

一般部会・商業部会

２部会合同企画 研修会開催のご案内

  拝啓 清秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は、当協会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、一般部会・商業部会との合同企画による研修会を下記の通り開催すること

となりました。

つきましては、業務ご多用の折とは存じますが、是非この機会を人事・労務の業務にご

活用いただきますようご案内申し上げます。

  なお、職場でのお困りごとや、ご質問事項がございましたら、事前にお知らせいただき

ますよう、あわせてお願い申し上げます。

     敬 具

     記

１．日  時：令和７年１２月 2日（火）14：30～16：３5

２．場 所：京都経済センター４階 会議室 ４-Ｄ

        京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 78番地

       ※最寄りの公共交通機関をご利用下さい。

３．講 演：

テーマ①『障害者の相談事例から考える ″働きやすさ″と支援』14：３０～16：00

          講師 京都労働局 職業安定部 職業対策課  担当官

テーマ②『障害者とともに働く職場づくり』16：05～16：35

講師  京都障害者職業センター  所長 名倉 彰子 氏

４．対  象：全会員事業場（所属部会に関係なし）  無料！

5．その他：会場の都合により、先着 30名とさせていただきます。

※裏面の申込用紙にて、1１月７日（金）迄にご回報をお願いします。

以 上

部会に関係なく、ご参加いただけます（無料！）

（公社）京都労働基準協会 京都下支部事務局 宛

ＦＡＸ：075－３53－3530

FAX 回報

一般部会・商業部会（合同企画）研修会申込み

・日 時： 令和７年１2月 2日（火） １４時３０分～１６時３５分

・場 所： 京都経済センター４階 会議室 ４-Ｄ

・申込者：

事業場名：

T E L：

E-mail：

◎ご相談・ご質問

以 上

部    署 役  職 氏    名

所属部会に関係なく、ご参加いただけます（無料！）